
ZARZĄDZENIE NR 36/2024 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany składu  

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Lubelskiego 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) oraz art. 47 ust. 1 pkt 2 i 3 i 4 i art. 47 

ust. 4 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach 

dialogu społecznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2232, z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję następujących zmian w składzie Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego Województwa Lubelskiego utworzonej zarządzeniem nr 223/2015 Marszałka 

Województwa Lubelskiego z dnia 23 grudnia 2015 r. z późn. zm. w sprawie utworzenia 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Lubelskiego:  

1) działając na wniosek Pana Marka Kowalskiego Przewodniczącego Federacji 

Przedsiębiorców Polskich z dnia 28 marca 2023 r. do składu Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego Województwa Lubelskiego powołuję jako przedstawicieli strony 

pracodawców Pana Lucjana Bukryja, Pana Marka Wagnera i Pana Andrzeja 

Kozłowskiego; 

2) działając na wniosek Pani Wiesławy Janczak Przewodniczącej Rady OPZZ województwa 

lubelskiego z dnia 16 lutego 2024 r. do składu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Lubelskiego powołuję jako przedstawiciela strony pracowników Pana Marka 

Maraszka. 

3) działając na wniosek Pana Marka Kołodziejczyka Przewodniczącego Zarządu 

Wojewódzkiego Forum Związków Zawodowych Województwa Lubelskiego z dnia 

27 lutego 2024 r. do składu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa 

Lubelskiego powołuję jako przedstawiciela strony pracowników Pana Andrzeja Wójcika. 

4) działając na wniosek Pana Krzysztofa Komorskiego Wojewody Lubelskiego z dnia 

28 lutego 2024 r. do składu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa 

Lubelskiego powołuję jako przedstawiciela strony rządowej Panią Elżbietę Rejmak-Patyrę. 

5) działając na wniosek Pana Rafała Dutkiewicza Prezesa Zarządu Pracodawców  

Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 20 lutego 2024 r. ze składu Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego Województwa Lubelskiego odwołuję Pana Mariusza Filipka 

wiceprzewodniczącego Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa 

Lubelskiego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Kancelarii Marszałka Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 r. 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 


